vicino a una mano o in un cartiglio. Talora si ripetono in margine espressioni del testo, come XIII 5 p. 331, 18, in cartiglio tenuto da una mano: *Spiritus dei ferebatur super aquas.*

Riportiamo tali lemmi con l'indicazione (spesso approssimativa, specialmente quando i lemmi sono scritti nel margine) del libro, del paragrafo, delle parole del testo a cui seguono e della pagina e linea dell'ed. Skutella: I 7 *in tempore*, p. 5, 20 *Incipit nunc confiteri deo ex eo tempore quo natus est.* 8 *foris* p. 6, 5 *De scientia et opere infantuli.* 9 *aliquis* p. 7, 7 *Nunc ea confitetur quae non nouerat.* 10 *in eo* p. 8, 12 *quod infans peccauerit.* 11 *ignorat* p. 9, 6 *Quare infantuli uitia tolerentur a parentibus.* 13 *pareretur* p. 10, 18 *Qualiter loqui didicerit infans.* 13 *hominum* p. 11, 8 *Quas miseras expertus est in pueritia sua.* 14 *nobis* p. 11, 24 *hic dicit quod puer non paruo affectu rogabat deum ne in scholis uapularet.* 17 *in te* p. 13, 23 *Qualiter in pueritia deum diligere ceperit.* 17 *foret* p. 14, 10 *Qua intentione eius baptismum dilatum est in puerita* (sic). 19 *meus* p. 15, 9 *Beatum augustinum coactum litteras didicisse.* 22 *firmarint* p. 17, 13 *Quales litteras oderim* (sic). *qualesue amabat.* 23 *a te* p. 18, 20 *Oratio satis digna.* 26 *perpetratur* p. 20, 17 *Qualiter peccando gentiles didicerat.* 28 *tuo* p. 22, 10 *Quia hic dicit de ingenio suo pulcre.* 29 *pati* p. 22, 25 *Haec lex naturalis quod non uis pati alii ne feceris.* 30 *pueris* p. 23, 20 *Hic dicit quia furabatur et pueris dabat ut luderent cum illo.* 31 *ego* p. 24, 20 *Hic dicit non se in deum peccasse sed in creaturis eius.* II 2 *flagitiorum* p. 25, 22 *Incenctua* (sic) *libidinum confitetur.* 4 *abs te* p. 26, 30 *Ubi dicit se tunc esse sedecim annorum sanctus augustinus.* 5 *tenuis* p. 27, 15 *Qua intentione confessione* (sic) *suarum fecerit libros.* 8 *laudis* p. 29, 5 *excusans in rebus pessimis.* 9 *peccato* p. 30, 12 *Ad quod furtum perrexit.* 10 *corde* p. 31, 17 *Discretio facinoris.* 12 *fallentibus* p. 32, 27 *Quam pulcre hic loquitur de uitis et uirtutibus.* 17 *solus* p. 35, 28 *Quod nemo facile irrideatur solus.* III 2 *solet* p. 37, 28 *Inter miseriam et misericordiam.* 3 *felicitatis* p. 38, 26 *Quae sit uera misericordia.* 7 *ita* p. 41, 2 *De ortensio libro ciceronis.* 7 *biennium* p. 41, 11 *Hic dicit quo tempore mortuus sit pater eius.* 9 *gressus* p. 42, 19 *Qualiter se habeat intelligendo Tullium.* 10 *meae* p. 44, 20 *qualiter obsint fabelle poetarum.* 15 *ipsum* p. 48, 3 *pulcre dicit*